Министерство охраны окружающей среды Кировской области

Заявление
об аннулировании охотничьего билета единого
федерального образца

1. Фамилия, имя, отчество (при наличии):_______________________________
__________________________________________________________________
2. Почтовый адрес:__________________________________________________
__________________________________________________________________
3. Номер контактного телефона:_______________________________________
4. Адрес электронной почты (при наличии):_____________________________
5. Учетные серия и номер охотничьего билета единого федерального образца: __________________________________________________________________

6. Прошу аннулировать мой охотничий билет единого федерального образца в связи с __________________________________________________________
(указать причину аннулирования)

7. Прошу выдать мне уведомление об аннулировании охотничьего билета на бумажном носителе: да/нет (нужное подчеркнуть).
Способ получения уведомления на бумажном носителе:
 (

)лично в министерстве охраны окружающей среды Кировской области (г. Киров, ул. Володарского, д. 82, каб. 12)
 (

)лично в ТО МФЦ «Мои документы» ______________________________
(указать наименование отдела МФЦ)
 (

)путем направления заказного почтового отправления с уведомлением о вручении на почтовый адрес, указанный в заявлении.
"____" _____________ 20__ года   _____________   ______________________
                                                                               подпись                 расшифровка подписи